Iepeencmeo MAY CIHIOP no naasanuw «Kacamkay
«Becna-Kpacna - 2022»
2 I(q3aub KIIb «Axuapnax» 17-18.03.2022

Mecro DamMHIKA, HMS T'ox poxaenns Paspsn Pesyabrar Pa3pan ®HUO Tpenepa
1 JlactuBka AHHa 2012 lioH 36,02 lioH TasneBé H.B.
2  HWneuHbeIX AManus 2012 3 36,81 lion Hob6poxotona FO. 1.
3 aiizpaxmanoBa [luHapa 2012 lion 37,64 lron Ho6poxorosa 0.1,
4 IllafimapmaHoBa OnuHa 2012 lion 38,80 lion Ho6poxorosa 10./1.
5 Cabupasanosa Cauga 2012 lion 39,10 lion Hobpoxotosa 10./1.
6 Taidymmna Kamus 2012 loH 39,16 lion Hobpoxorosa 0. /1.
7 3uHaryiuivHa Peruna 2012 lroH 39,27 lioH Hob6poxorosa 10./1.
8 Xasunosa Capmua . . - 2012 . liom . -40,44 . liow.. - Jlobpoxoresa JO.JL .
9 Illunaesa Hapes | 2012 1o 4058  2iom Tlo6poxorosa FO.JT.
10 3arpyraunoBa Manuka 2012 lioH 41,37 210H Hob6poxorosa 10./1.
11 MakcumoBa Anuca 2012 lroH 43,34 210H Hob6poxorosa 0. /1.
12 T'mzzatynuna Amanmus 2012 210H 46,92 210H Ho6poxorosa 10./1.

n/x lamcynnuHa Amenus 2012 lion 47,06

Mecro MDaMHIUSA, HMS Ton poxenns Paspsn Pesynbrar Paspsn (DI/IOITpeHepa

1 CsiuéBa ArHus 2013 lioH 38,54  lwoH ®aneesa E.B.

2 Kapumynnuna Puana 2013 lroH 44,92 210H Mappanmun A.M.
3 TamiamoBa Camupa 2013 210H 46,79 20 CwmerannH O.1O.
4 Taraymnuna SicMuHa 2013 210H 47,02 2I0H Mépnaumnn’ AM.
5 ®énoposa lapa 2013 210H 47,26 210H Mappanmus A.M.
6 KanmanoBuu AHHaA 2013 310H 47,75 210H CmetanuH O.10O.
7 KpaiixoBa AHacTacus 2013 310H 48,78 210H Cwmeranus O.1O.
8 Bwunkosa 3narta 2013 310H 48,91 2I0H CMmetanuH O.10.
9 TanmuMoBa DinHa 2013 310H 51,22 310H ®daneena E.B.
10 PocnoBueBa AHHa 2013 210H 52,65 310H Cwmeranus O.10.
11 AxynoBa DneoHopa 2013 310H 52,79 310H ®aneesa E.B.
12 CsadyxoBa Amanus 2013 3i0H 56,29 3ion. ~  Cwmeranus O.10.
13 Mansckas AnenusHa 2013 56,86  3iom CwmerannH O.1O.
14 Cnoupunonosa I[Tonuna 2013 210H 57,56 310H Mappanmus A.M.
15 VYBaposa Hemu 2013 210H 1.00,04 Cwmeranun O.10.
16 Knepauésa EnuszaBera 2013 210H 1.01,96 Cwmeranun O.10.



Hepeencmeo MAY CLIOP no naasanuro «Kacamxay
«Becna-Kpacna - 2022»
2.Kazanw, KIIb «Axkuapnax» 17-18.03.2022

Mecro DamMuins, MM Tox pomnenus Paspsan PesyabraT Pa3psn ®UO Tpenepa

1 3amamorauHoB Camup 2012 lioH 34,04 lioH Tazuesa H.B.

2 bepnuukoB borman 2012 3 34,55 lion Ho6poxotosa 0. /1.
3 CanaxytauHoB boraax 2012 11oH 35,04 l1oH Hobpoxorosa 10./1.
4 MunrazoB Tumyp 2012 lioH 35,12 lioH Ho6poxorosa O./1.
5 UenxacoB ApTém 2012 3 36,49 210H Ho6poxorosa 0. /1.
6 VYcmaHoB Ackap 2012 lion 36,50 210H Ho6poxorosa I0./1.
7 Bby6ennos WBan 2012 lioH 36,70 210H Hob6poxorosa 10./1.
8 MasuroB bynar ., 2012 . liow . 36,70 - 210H . Ho6poxorosa 10./1.
9 - Xaitpysmm Padasns 02002 liod 136,92 v 2o 7 obpoxorosa O,
10 ®asynu Punais 2012l 37,34 2108 Jlo6poxorosa FO.]I.
11 Iaixymwms Camup 2012 lroH 37,79 2ion  Jlo6poxortosa F0.]I.
12 CrenaHoB AnekcaHap 2012 210H 39,01 210H ~ Tazuesa H.B.

13 Sumyp3un auusp 2012 lioH 39,58 210H Jlo6poxorosa 10./1.
14 HUcmarunoB Amup 2012 210H 39,87 2o  Jlo6poxortosa FO.]I.
15 TamuynnuH Anekcei 2012 lion 40,09 210H Ho6poxorosa 0. /1.
16 Tanb3un AHIpeit 2012 210H 40,15 210H Jo6poxotosa 0. /1.
17 bopucos Jlenuc 2012 lroH 41,34 210H Tazuesa H.B.

18 barranos barup 2012 210H 43,94 210H Ta3uesa H.B.

19 CanuxoB Aptyp 2012 210H 43,94 = 2i0H Hob6poxorosa 10./1.
20 TaitnermuHoB Caup 2012 210H 44,61 2108 Jlo6poxoTosa FO.JI.
n/x  A6nynnazsHoB bynat 2012 lion 40,13

Mecro DaMUIHSA, MM Tox poxpenus Paspsia Pesynbrar Pispsul (07 (0] Tpénepa

1 WneuHBIX ApceHuii 2013 210H 39,04 210H Cwmeranus O.1O.
2 Epaxtun [denuc 2013 210H 39,35 210H Cwmeranun O.1O.
3 OBumHHUKOB MaTtBeii 2013 210H 39,39 210H ®aneesa E.B.

4 OnpaskoB Anekcanzp 2013 210H 40,45 2I10H Cwmeranus O.1O.
5 CupazernuHoB Unsaap 2013 310H 40,75  2i0H CwmeranuH O.10.
6 I'ymupos Jlamup 2013 2I0H 41,09 210H Cwmerannn O.10.
7 Job6poBonsckuii SIpocnan 2013 210H 41,36 2ton CwmeranuH O.1O.
8 Kotnukos Erop 2013 310H 41,82 2io0 ~ Cwmeranus O.10.
9 dapnees JlaHumn 2013 210H 42.46 210H Cwmeranun O.10.

10 Cnykun barparuon 2013 210H 42,51 2108  Mappanmus A.M.



IHepeencmeo MAY CIIIOP no naaeanuro «Kacamxa»

«Becna-Kpacna - 2022y

Mecro MaMuHJIHA, HMS Tox poxxeHus
11 ®axpyrauHoB Tumyp 2013
12 T'ubamynnH Pass 2013
13 I'pomos Poman 2013
14 Tlonemox Poman 2013
15 Kynrypues ['epman 2013
16 Hacpibymiua Matseii 2013
17 Kpynsos IOpuii 2013
18 Bacwuienko Anekcanap 2013
19 MapteiHoB EBrennii 2013
20 BopoHoB ApTéM 2013
21 Mymwmrakos Ban 2013
22 XanunoB Mckannep 2013
23 Taddapos Jamup 2013
24 Ky3HeuoB Martsei 2013
25 Xwupuatymias Ackap 2013
n/x Cadun baxTusp 2013
n/x IllapadytauHoB Anum 2013

l{ac’rammﬁS
_17.03.2022 - 14.30
Mecro Damuaus, UMsi T'on poxnenus

1 Enuceesa Kupa 2012
2 ®enynosa EBa 2012
3 barpamxuna Kpuctuna 2012
4 Cnoupunonoa Ecenus 2012
5 Jlordynnuna Hapruza 2012

Pazpan
210H
210H
210H
310H
2I0H
2I0H
210H
310H
310H
310H

310H
210H
310H

210H

310H

Pazpax
3
lroH
l1oH
lron
lion

damunus, UM

Yukuna AnvHa
[{apenko /luana
XaMuysuiiHa AMUHA

I'oa poxaenns

2013
2013
2013

Pa3zpsn
210H
210H
210H

2.Kazans, KITb «Axuapnax» 17-18.03.2022

Pesyabrar

42,80
43,04
43,23
43,63
44,00
44,44
44,82
45,63
46,29
48,05
49,58
49,75
52,29
58,09

1.03,96

42,45
46,96

PesyabTar
43,15
44,90
47,27
47,40
47,46

PesyabTar
46,59
49,94
53,69

Pa3zpanx
2I0H
210H
210H
210H
210H
2I0H
2I0H
210H
310H
310H
310H
310H
310H

Pazpan
lioH
lroH
1§20):
lioH
lioH

Paspan
l1oH
210H
210H

®HO Tpenepa

®daneena E.B.
Mappanmus A.M.
Mappanmus A.M.

Cmeranus O.10.
Mappanmus A.M.
Cwmeranus O.10.
Mappaumus A.M.
Cwmetanun O.10.

®daneena E.B.

Mappanmus A.M.
Cmetanus O.10.
Mappanmus A.M.
®daneeBa E.B.
daneena E.B.
Cwmeranus O.10.

®UO Tpenepa

Jo6poxorosa 10./1.
Ho6poxorona 0. /1.
Ho6poxotosa 0. /1.
Jo6poxorosa O /1.
JHobpoxorosa FO. /.

®UO Tpenepa

CwmeranuH O.1O.
®daneena E.B.
Jlobpoxorosa 0./,



Ilepsencmeo MAY CLIIOP no nhasanuio (?Kacamxa))
«Becna-Kpacna - 2022
2.Kazano, KIIB «Axuapnaxk» 17-18.03.2022

Mecro DaMuIHS, HMST Toa poxienns Pazpsn PesyanraT Paspsin ®HO Tpenepa
4 CynmraoBaMammka 2013 2wH. 53,93 .28 Cwmetaumn OJO, . ..
5 Baprsimesa Bacunuca 2013 210H 5409  21o8  Cwmeranus O.1O.
6 BonkoBa Buxkropus 2013 210H 55,48 210H daneesa E.B.
7 1llaBanueBa Camupa 2013 310H 57,13 2101 ®aneesa E.B.
8

ABxanueBa JIupa 2013 310H 1.00,23 310H Cwmeranus O.10.

Mecro (.l)ammuu,.lmu' SR e 'I‘t;u pwe“' % P“m 5 P“y"““ : Pu:qu QKOTP""P“‘ v
1 Kynukos 3axap 2012 lion 3993 lion  Jlo6poxoroa FO.JI,
2 Jla3apes 3axap 2012 1o 42,76 210H Jo6poxorosa 10./1.
3 aiixyrauHoB AnMmas 2012 lioH 43,55 2io0  Jlo6poxotosa FO.]I.
4 XycHeeB TnMyp 2012 lion 45,41 210H Jlo6poxorosa 10./1.
5 HaymoB Jlanuun 2012 210H 47,46 210H Ho6poxorosa 0. /.
6 XwucmaroB TamepnaH 2012 49,58 - JHobpoxorosa 10./1.

Mecro MaMUIHs, HMSI Tox poxnenus faapan Pc.:aynun Paspsap ®HUO Tpenepa

1 ®axpyrauHoB Muxauin 2013 210H 4399  2iom  ®aneesa E.B.

2 ApcnanoB ®Ounens 2013 - 210H 45,19 . 2i0H Mappanmus A.M.
3 PaxumoB AMHp 2013 210H 48,88  2ion Cwmeranns O.1O.
4 VYnsdaroB Makcum 2013 2I0H 49,85 . 2ioH ‘Mappasumsa A.M.
5 CamwurysmuuH Janusap 2013 = 3w0H 49,89 . 2108 ®apeesa E.B.

6 Koxunkun VBan 2013 310H 51,95 210H Cwmeranus O.10.
7 Tapunos [laBun 2013 310H 32,29 2i08 daneesa E.B.

8 Camnaxos Panenp _ 2013 - 3w00H 52,40 210H Cwmeranus O.10.
9 Taduarynnun Bynar 2013 310H 33,11 310H ®daneena E.B.
10 Tas3oB OMup 2013 210H 55,42 3o Mapaanmua A.M.
11 TunemyTAMHOB 3aMuUp 2013 310H 56,97 310H MappanmuH A.M.
12

Magnetkynios JlaHudib 2013 31 59,26 . 310H Cmeranun O.10.
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Ilepeencmeo MAY CIIIOP no naasanuiw «Kacamxa»

DamMums, UM

WibiHBIX AMAIHSL.. ...
JlactuBka AHHa
Ilunaesa [lapws
®enynosa EBa
barpamkuna Kpuctuna
3arpytauHoBa Manuka
[Mamcynnuna Amenus

[afiMmaprasoBa OnuHa

Xasunosa Capuna

JlordynnuHa Hapmsé*

[u33aTynuHa AMaius

Damuiius, UMs

Kapumynnuna Puana
IMapenxo /luana
XamupgymuinHa AMUHA
Uukuna AnuHa
INannsimoa Camupa
Pocnosuesa Anna
Asxanuesa Jlupa
CadyxoBa Amanus
VYBaposa Hemnu
Bunkosa 3nara
KpaiikoBa Anacracus
CynranoBa Manuka
BonkoBa Bukropus
I'anumoBa Onuna
Kanmanosuy AxHa
KnesauéBa Enuszasera
Mansckas AnenuHa

AxyHoBa DneoHopa

«Becna-Kpacna - 2022»

I'oa poxaenus

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2.Kazane, KIIb «Axuapnax» 17-18.03.2022

Paspan
lion
2I0H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
210H
310H
310H
210H
210H
310H
310H
2I0H

310H

PesysabTat

53,35

55,25
58,30
58,67
58,74
59,41

1.00,24

1.01,24
1.01,30

1.03,95.

1.04,17
1.04,96

1.06,89
107,75

1.09,36
1.18,88
1.20,54

1.10,62

Topx poxpenus Paspsin Pesynbrar Paspsn
e[V | 10 SO W—. N ST k7o - —
2012 lion 47,86 lioH
2012 lion 48,90 lioH
2012 lion 50,81 lioH
2012 lioH 51,07 lion
2012 lion 53,62 2I0H
2012 lion 54,07 210H
2012 lroH 54,26 210H

32012 g0 e SR DIeR
2012 . lion 1. 56, 36 210H :
2012 - 210 1.0598 3wom

Pazpapn
210H
210H
210H
2I0H
210H
210H
2I0H
2I0H

~ 210H

310H
310H

~ 310H

~310H
3I0H
3100

®HUO Tpenepa

Taszuesa H.B.
Job6poxotosa 10.]].
Ho6poxotosa 10./1.
Jlo6poxotosa 10./1.
Jo6poxorosa 10./1.
Ho6poxorosa 0. /1.
‘ I[oﬁpoxoroaa IO lI.

;Hoﬁpoxorona ;IQ; lI._'
'I[o6poxorona IO .

®HUO Tpenepa

Mappanmus A.M.
®daneesa E.B.
Ho6poxorosa 10./1.
Cwmeranns O.1O.
Cwmeranuns O.1O.
Cwmerannn O.JO.
Cwmeranus O.10.
Cwmeranun O.10.
Cwmeranun O.1O.
Cmeranus O.10.

 Cmeranns O.1O.

Cwmeranun O.10.
®daneena E.B.

. d)a,ueeBafE.‘B.

Cwmerannn O.10.

CwmeranuH O.1O.

Cmeranus O.1O.
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Hepeerncmeo MAY CIIHIOP no naaganuro «Kacamkay

damuans, uMs

3amamotauHoB Camup

Xaitpynnun Padasns
A6pynna3sHoB bynar
®azynuH Punains
Bepauuxos bornan
Jlazapes 3axap
laitnernunoB Canp
Aumyp3ud Janusap

‘Tansizud Anzpeit -

MasuroB bynar
Bopucos Jlenuc
HcmarunoB Amup
Haymos Jlanun
CanuxoB Aptyp
AxwmertoB Tarup

damunug, UMs

OBunHHUKOB MaTBei
PaxumoB AMup
Hacpi6ysuiue Marseii
ApcnanoB ®unens
®axpyTauHoB Tumyp
I'nbamymnn Pass
laduarynnun bynar
Epaxtun Jlenuc
I'adpdapos damup
I"apunos [laBug
Kpynuos IOpwuii
Nnpunbix ApceHui
Canaxos Panens
Kotnukos Erop
BopoHoB Aptém

«Becna-Kpacna - 2022»

Kazanw, KIIB «Axuapnax» 17-18.03.2022

Ton poxnenus

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

Paspan
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
210H
210H
310H
210H
210H
310H
310H

. 310H

Pesyabrar

49,38
50,81
52,76
52,78
54,08
54,28
54,35
54,52
55,01
55,45

57,86
58,03

29,07
1.00,31
1.00,84

Paspsapn
210H
210H
210H
210H
2I0H
210H
210H

. 210H

2I0H
2I0H

310H

310H
310H
310H
310H

Ton poxeHns Paspsin Pesysbrar Paspsn OO ‘Tpeuepa
L2012 lon 4543 . low JloGpoxoropafOJL.
2012 lion 45 50  liow  Tasmesa H.B.
2012 lion 45,54 lioH Hob6poxortosa 10./1.
2012 lion 47,81 210H Ho6poxotosa 10.]1.
2012 lron 47,84 210H Hobpoxorosa 10.]1.
2012 3 48,93 2I0H Hob6poxortosa 0. 1.
2012 lion 49,13 210H Ho6poxorosa 1O. /1.
2012 210H 49,60 210H JHo6poxorona 0. /1.
2012 . cMol: 49y 2008 .-Iloépoxorosai() 71
2012 . 2low . i 52,830 oM i I{oﬁpoxomsa 0.1
2012 liom 52,96 Ziow - Jlobpoxorosa IO.]I.
2012 lion 53,51 2I0H TasueBa H.B.
2012 210H 54,00 210H II06p0x0TOBa 1O. I[
2012 210H 54,36 210H Hob6poxotosa 10./1.
2012 210H 54,72 2108 Jlo6poxorosa FO.]I.
2012 2I0H 59,92 310H Jlo6poxorosa 0. /1.

(07 (0] Tpénepa
- Mdaneesa E.B.
Cwmetanun O.10.
Cwmertanun O.1O.
MappanmuH A.M.
- dapeena E.B.
MappanmuH A.M.
®dapeesa E.B.
Cwmeranus O.10.
®daneena E.B.
®daneeBa E.B.
Mapnanmud A.M.
~ Cmeranun 0.10.
Cwmeranus O.10.
Cwmeranus O.10.
- Mappanmms A M.



Iepeencmeo MAY CHIOP no naasanuro «Kacamkay
«Becna-Kpacna - 2022»
2. Kazano, KIIB «Axuapnax» 17-18.03.2022

Mecro DaMuaus, HMS Ton poxaenns Paspsnn Pesynbrar Pazpsin ®HO Tpenepa
16 Kynrypues I'epman 2013 210H 1.01,52 310H MappanmuH A.M.
17 TuneMyTAMHOB 3aMup 2013 310H 1.02,13 310H MappanmuH A.M.
18 IllapadyrauHoB Anum 2013 310H 1.03,51 310H daneesa E.B.
19 Cadun baxtusip 2013 210H 1.04,30 310H Cwmeranus O.1O.
20 Ky3neunoB Marseit 2013 310H 1.08,38 ®daneesa E.B.
21 XwupuatyuidH Ackap 2013 1.10,74 Cwmeranus O.1O.
I/k Bacunenko Anekcanap 2013 3108 1.04,36

1/x MymrakoB MBan 2013 1.04,75

1/xk MasnerkynoB JlaHuaib 2013 3ron 1.05,41

"~ Ancraniis

| 18.03.2022

Mecro MDamMuIus, HMS Tox poxnenust Pazpsix Pesyabrat Pazpsx ®UO Tpenepa

1 @aiizpaxmanosa luHapa 2012 lroH 41,96 lroH Ho6poxorosa 0. /1.
2 3uHary/uiiHa Pervna 2012 lioH 44,53 210H Ho6poxorosa 0. /1.
3 CabupszanoBa Cauna 2012 lioH 45,56 210H Jo6poxorosa 10./1.
4 Enuceesa Kupa 2012 3 45,98 210H Jo6poxoTosa 10./1.
5 Taipynnuna Kamums 2012 lioH 47,28 210H Hob6poxorosa 10./1.
6 Cnupunonosa Ecenus 2012 l1oH 48,39 210H Ho6poxorosa 10./1.
7 MakcumoBa Anuca 2012 lioH 54,62 310H Ho6poxotosa 0. /1.

Mecro MamMuiusi, UMA Ton poxaenus Pazpsn PesyabraTt Pa3psx ®HUO Tpenepa
1 CrruéBa Araus 2013 lroH 41,38 lroH daneesa E.B.
2 bapeimena Bacunuca 2013 210H 31,01 210H CwmeranuH O.1O.
3 ®énoposa [apa 2013 210H 53,38 210H Mappanmus A.M.
4 TaraymiuHa SlcMuHa 2013 2I0H 55,62 310H Mappanmus A.M.
5 IllaBanueBa Camupa 2013 310H 1.04,97 ®aneena E.B.
6 Cnoupunonosa [lTonuna 2013 210H 1.07,09 Mappanmus A.M.
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Ilepsencmeo MAY CILIOP no nnasanuio «Kacamkay
«Becna-Kpacna - 2022»

damuaus, UM

Canaxyrausos bornan. . ... 2012 110H

[laiixyTauHoB AnMa3s
Kynuxos 3axap
By6GennoB MBan
Xycuees Tumyp
YcmaHoB Ackap
YenkacoB ApTéM
Munrasos Tumyp
XucmaroB TamepnaH
[aixymun Camup
CrenaHoB AjekcaHp
barranos barup

damMuaus, UMs

®daxpyTauHoB Muxaui
CnyxuH barpatnoH
Camuryyus Jlanusp
®daneeB Jlanuui
OnbaskoB Asiekcasap
["as30B OMup
ITapdénon Oner
VYnedaroB Makcum
MapTtsiHoB EBrenuii
XanwioB Mckanzaep
[Tonemox Poman
Koxunkun VBan
I'ymupos lamup

Jlo6poBonbcekuii SIpocias
I'pomoB Poman
CupazeraunoB Misnap

Ton poxnenns

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012 -

CP01R:
2012

2012

T'on poxienns
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013

2.Kazanw, KIIb «Axuapnax» 17-18.03.2022

Paspsan
210H
2I0H
310H
2I0H
2I0H
210H
310H

- 21I0H

310H
310H
310H
310H
210H

210H
210H

3100

59,53

Pesyabrar

46,60
46,73
47,47
47,97
50,52
52,51
53,79
54,39
54,66

56,89

59,34
1.01,00
103,92

49,10
54,14
1.01,22

Pazpan
2I0H
2I0H
210H
2I0H
310H
310H
310H

310H

310H
310H

Paspsan Pesyabrar- Pa3psan (07 (0 Ti)enepa
40,22, i RO, AQOPOXOTOBR IO L. ..
lion 44,22 2io0  Jo6poxotosa O./1.
lioH 44,72 210H Hobpoxotosa 10./1.
lion 44,85 210H Jo6poxorosa 10./1.
lion 45,10 210H Hobpoxortosa 10./1.
lion 45,19 210H Jlo6poxorona 10./1.
3 45,51 210H Jo6poxorosa 10./1.

lroH 46,01 210H Jlobpoxorosa 1O0./1.

2108, - 48,18 . 2iom ~ :JlobpoxotosafO.[L. .

‘Tiow . 48,85 . 2wom - Jlobpoxotona I0JL.
Jlon 52,61 “3om - Tasmesa HB.
210H Tasuesa H.B.

®HO Tpenepa
daneesa E.B.
MappanmuH A.M.
®daneena E.B.
Cmeranus O.10.
Cwmeranus O.10.
MappanmuH A.M.
®daneena E.B.
Mappanmus-A.M.
®aneeBa E.B.
Mapnanmus A M.
Cwmeranus O.1O.
Cwmeranus O.10.
Cwmeéranns O.10.



